❐東公園清掃奉仕ボランティア

４月１２日（水）に行われた、黒石さくらまつり開催前の東公園清掃

ボランティアには、あいにくの天気の中、多数の皆様にご参加いただき、

誠にありがとうございました。清掃活動を通して地域への社会貢献、セ

ンターの PR を十分に果たすことができました。今後も当シルバー人材セ

ンターを地域へアピールしていきたいと思いますので、センター事業等

へ積極的に参加いただきますようご協力をよろしくお願いいたします。

❐令和５年度 定時総会及び互助会定期総会のお知らせ

 令和５年度の定時総会及び互助会定期総会を下記の通り開催します。

 ここ数年はコロナ禍により人数を制限しての開催でしたが、今年度は人数を制限せ

ず、通常通りの開催となります。

 また、会員の皆様には後日、案内状・議案書を送付します。出席・欠席に関わらず

必ず返信用ハガキでお知らせください。欠席の場合、審議事項をよく読み、「委任状」

に署名・押印の上、期日までにご返送くださるようお願いいたします。

 1.開催日時  令和５年６月８日（木） 午後１時より

 2.場  所  グリーンパレス松安閣

 ◎互助会定期総会は、定時総会が終了し次第開催いたします。

 ※互助会主催の総会後の懇親会は、今年度開催予定です。

❐令和５年度分会費納入のお願い

令和５年度分の会費を、まだ納めていない会員の皆様は出来るだけ早

めの納入をお願いいたします。

また、退会を希望する際は、必ず事務所までお知らせください。

＜第２４０号＞

令和５年５月１０日発行

４月末現在の会員数

合   計 １８３ 名

(男  性 １２４名)

(女  性  ５９名)

❐令和５年度 配分金支払日訂正のお知らせ
先月号で掲載した配分金支払日に誤りがありましたので訂正いたし

ます。混乱を招いてしまい申し訳ございません。例年通りの支払日と

なります。

支  払  日  振 込 日

令和５年   ３月分 令和５年      ４月２４日（月）

       ４月分 ５月２２日（月）

   ５月分 ６月２２日（木）

       ６月分        ７月２４日（月）

       ７月分        ８月２２日（火）

       ８月分        ９月２２日（金）

       ９月分       １０月２３日（月）

      １０月分       １１月２２日（水）

      １１月分       １２月２２日（金）

      １２月分 令和６年    １月２２日（月）

令和６年   １月分        ２月２２日（木）

       ２月分        ３月２２日（金）

       ３月分        ４月２２日（月）

発 行 公益社団法人 黒石市シルバー人材センター

〒036－0306 青森県黒石市大字内町６１番地１

ＴＥＬ    ０１７２－５２－５１３１

緊急連絡先 ０８０－６０１１－５１３１